
Uchwała Nr XLIV.540.2018 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 23 maja 2018r. 

 

 

w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert oraz kryteriów ich 

wyboru na zapewnienie możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego  

w niepublicznych przedszkolach i niepublicznych innych formach wychowania 

przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1175 ze zm.) oraz art. 22 ust. 1, 3 i 4 ustawy o z dnia   27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203), Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala co następuje: 

 

§1.1. W celu zapewnienia warunków do realizacji zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego określa się regulamin otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym, zamieszkałym na terenie 

Gminy Nadarzyn, możliwości odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego lub 

prawa do korzystania z wychowania przedszkolnego na zasadach określonych dla 

publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nadarzyn” oraz kryteria oceny 

ofert. 

2. Regulamin wraz z kryteriami oceny ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§3. Traci moc uchwała Nr XVIII.223.2016 Rady Gminy Nadarzyn z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert oraz 

kryteriów ich wyboru na zapewnienie możliwości korzystania z wychowania 

przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach i niepublicznych innych formach 

wychowania przedszkolnego.  

§4.  Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


